From:
Sent: Tuesday, May 10, 2022 10:39 AM

Subject: RE: Zadost o pfijeti objedndvky na knihy

@megabooks.cz>

Dobry den,
dékuji za objednavku ¢&. 1198/0073/22 a potvrzuji jeji prijeti.

Hezky den

akademicka literatura

ll500Ks cz

Tfebohosticka 2283/2
100 00 Praha 10 - Strasnice

I
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From: @med.muni.cz>
Sent: Tuesday, May 10, 2022 10:07 AM

To: @megabooks.cz>

Cc: @ukb.muni.cz>
Subject: Zadost o pfijeti objednavky na knihy

Dobry den,

Zadame Vas o pisemné potvrzeni prijeti vyzvy-objednavky v pfiloze ve formatu — ,,Pfijimame
objednévku ¢. 1198/0073/22“ (dostacujici je e-mailové potvrzeni pfijeti vyzvy-objednavky a soucasné
prosim o uvedeni pracovni pozice osoby vystavujici potvrzeni). Tyto pravidla nam uklada zakon o
registru smluv ¢. 340/2015, ktery je Gc¢inny od 1.7.2016.

Jakmile bude objedndavka zverejnéna v registru smluv, ddme Vam védét a bude mozno ji nasledné
plnit. Seznam knih a platnou objednavku zasildme v pfiloze.

Mnohokrat dékujeme za spoluprici.

S pozdravem,

!!onomlc!e o!!e|en|'

Masarykova univerzita | Lékarska fakulta
Ekonomické oddéleni | Kamenice 5, 625 00 Brno

med.muni.cz
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